20/07/2021

Fonte de 12500000 - Receita de Impostos e Tr éncia (FUS)
CRONOLOGIA PAGAMENTO
NEPO N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  |ATESTO LIQUIDAGAO e PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
2810612021 28/06/2021 | 28/06/2021 22060003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | - PROGARIA “:,:gAELENSE LTDA| 14.098.381/0001-54 | 024/2020 340 RS 8.05349 | 14/07/2021 71.402
28106/2021 28/06/2021 | 28/06/2021 22060004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |5+ - PROGARIA “:,:EAELENSE LTDAT 14 998.381/0001-54 | 024/2020 341 R$  12413,91| 14/07/2021 71.403
28/06/2021 28/06/2021 | 28/06/2021 22060005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |3+ - PROGARIA ":,:EAELENSE LTDAT 14 998.381/000154 | 024/2020 342 RS 3.178,07 | 14/07/2021 71.404
05/07/2021 05/07/2021 | 05/07/2021 3070001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 707 PEDRSC’;EZNAR'QUE SILVA "1 39 267.135/0001-53 06/2021 8 RS 1.008,90 | 14/07/2021 71.405
06/07/2021 06/07/2021 06/07/2021 18060002 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | ©72 " 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 8- CARLOS GLEDSON SOARES |1 g 904 450/0001-48 022/2019 141 R$ 3.480,00 | 16/07/2021 551.140.000.028.344
Terceiros - Pessoa Juridica LEITE - ME
— - ) 205 - A HOLANDA AUTOPECAS
07/07/2021 | 07/07/2021 | 07/07/2021 20060002 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo DA 10.606.327/0001-65 |  030/2020 1640 RS 165,00 | 16/07/2021 551.140.000.021.829
0710712021 07/07/2021 | 07/07/2021 29060003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20 A HO"AIN%AUTOPECAS 10.606.327/0001-65 |  030/2020 1461 RS 1.074,12 | 16/07/2021 551.140.000.021.829
07/07/2021 07/07/2021 | 07/07/2021 29060004 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20° A HOLA:\‘%AUTOPECAS 10.606.327/0001-65 |  030/2020 1462 RS 253000 | 16/07/2021 551.140.000.021.829
0710712021 07/07/2021 | 07/07/2021 5070001 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| /2>~ "RONTODISTRIBUDORA 147 737 g76/000118 02/2021 2551 RS 233,60 | 16/07/2021 552.284.000.016.155
09/07/2021 09/07/2021 | 09/07/2021 8070003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | ©/23:3:90.:39.00 - Outros Servios de | 1242 - EMANUEL PACIFICODA | 53 384 506/0001-43 | 03372021 293 R$  10.000,00 | 16/07/2021 71.630
Terceirns - Pesana uridica SiL VA
15/07/2021 15007/2021 | 15/07/2021 5070008 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 “MIGUEL ARCANJO COLACA T 14 575 0231000170 02/2021 37 R$ 175388 16/07/2021 551.140.000.032.608
16/07/2021 16/07/2021 | 16/07/2021 9070003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | //*~3:3:90:39.00 - Outros Servicos de {545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 14 611 7751000167 |  030/2020 87 RS 434,70
Terceiros - Pessoa .'I||r|r1|r._;| AUTO
16/07/2021 16/07/2021 | 16/07/2021 9070004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | //+3:3:90:39.00 - Outros Servigos de {545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 14 611 772/0001-67 |  030/2020 302 RS 580,42
Terceirns - Pessna JIIrIHI(‘_ﬂ AUTO
16/07/2021 16/07/2021 | 16/07/2021 9070005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | //+3:3:90:39.00 - Outros Servigos de {545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 14 811 775/0001-67 |  030/2020 88 RS 170,10
Terceirns - Pessna JIII’Ir'I(‘_ﬂ ALITO
16/07/2021 16/07/2021 | 16/07/2021 9070006 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | '+ 3:3:90:39.00 - Outros Servigos de {545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 14 811 772/0001-67 |  030/2020 300 RS 123,70
Terceirns - Pesana Juridica ALITO
20007/2021 | 20/07/2021 | 20/07/2021 9070009 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |>*° ~ JOAO LINDOMAR DE ALMEDAT 10 611 7721000167 | 03072020 303 RS 201,94
20007/2021 | 20/07/2021 | 20/07/2021 12070002 [3008 - Fundo Municipal de Saide [ 665 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 ~JOSE JOSMARDANTAS 1 o3 55 3751000175 02/2021 175 R$ 170323
23/07/2021 23/07/2021 23/07/2021 20070001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 672 - 3:3:99-39.00 - Outros Senvicos de 321-M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 936 R$ 700,00
Terceiros - Pessoa Juridica ST ANTONIO CAVECCRNTE
2307/2021 | 23i07/2021 | 23/07/2021 13070004 |3008 - Fundo Municipal de Saide | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PINTO NETO EIREL! 32.127.100/0001-70 |  026/2020 1074 R$  6.08670
2710712021 27/07/2021 | 27/07/2021 20070002 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | />~ 3:3-90-39.00 - Outros Senvicos de 321-MA QDE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 937 RS 545,00
Terceirns - Pessoa uridica
3000712021 30/07/2021 | 30/07/2021 13070008 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 02~ 3:3:90-39.00 - Outros Servicosde | 5oz jANDILEI ALVES DELIRA | 27.075.97210001-00 | 021/2019 97 RS 248,00
Terceiros - Pessoa Juridica
02/08/2021 | 0200812021 | 02/08/2021 26070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 389 RS 977,08
02/08/2021 | 020082021 | 02/08/2021 26070003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 390 RS 206381
02/08/2021 | 02/08/2021 | 02/08/2021 26070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 301 R$ 117421
Fonte de 12500000 - Receita de Impostos e Tr @ncia (FUS
CRONOLOGIA N° DO NO DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _|ATESTO LIoUIDACAO = ARP PAGAMENTO
14/07/2021 1400772021 |  14/07/2021 30060005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| °/2~ 3:3-20-39.00 - Oulios Senicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 |  036/2021 1 R$ 900,00 | 16/07/2021 71605
. e . - 9.9, .. ! - T
14/07/2021 14/07/2021 | 14/07/2021 9070002 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| ©'2 ?rfrfgrﬁ U_Uppiﬂ"fl fﬁ[ﬁf"s de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 036/2021 2 R$ 900,00 | 16/07/2021 71604
03/08/2021 03/08/2021 | 03/08/2021 28070001 | 3008 - Fundo Municipal de Sagde | ©723:3:90-39.00 - Oulios Senicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 |  036/2021 1 RS 900,00
arceirns - Pasena luridica
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas a pr cao de servico ou que, por sua natureza, seus objetos sejam essenciais ao atendimento das necessidades da Administracao Publica e/ou da I do municipi:
CRONOLOGIA - . — N°DO AT PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) [~ DATADO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LTIOUTDACAO ARP PAGAMENTO
— - 670 - 3.3.90.35.00 - Servigos de 344 - CONSULTARE- MARIA
23/07/2021 | 23/07/2021 | 23/07/2021 16/03/4802 | 3008 - Fundo Municipal de Satde 03500 N aiapaiiaivel 04.324.500/0001-69 | 029/2021 100031900 | R$  2.980,00 | 30/07/2021 551.109.000.004.160
Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS Saiide Bucal
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _[ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO D e ANCARIY
| 04/05/2021 | 04/05/2021 | 04/05/2021 1040001 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 736 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo |839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 | 027/2020 4 R$  11.600,00 | 16/07/2021 71629
Fonte de Recursos: 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N° DO PRI PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
N FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
30/06/2021 30/06/2021 30/06/2021 1060018 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 999 - 3:3:90:39.00 - Outros Senvicos de | 781 - DANILO MICHELHOLNADA DE |3 57 349/0001-84 015/2021 33 R$  33.600,00| 13/07/2021 550.892.000.007.881
Terceiros - Pessoa Juridica OLIVERIA




30/07/2021 30/07/2021 30/07/2021 29070001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 999 ~3:3:90:39.00 - Outros Senvicos de | 781 - DANILO MICHELHOLNADA DE | 3 67 349/0001-84 015/2021 34 R$  18.300,00
Terceiros - Pessoa Juridica OLIVERIA
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO oo PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
2310412021 2300412021 | 230412021 20040009 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo | 253~ gﬁs&’@zz:ig’g’;ﬁ’* PE | 04.253.741/0001-35 | 013/2020 762 RS 2.400,93 | 16/07/2021 551.140.000.010.226
- - ; 1438 - MARQTECH COMERCIO E
14/05/2021 14/05/2021 14/05/2021 30040006 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | /74~ 3:3:90:39.00 - Outros Senvicos de Q 07.969.641/0001-06 020/2020 867 R$ 3.800,00 | 16/07/2021 554.687.000.031.871
Terceiros - Pessoa Juridica SERVICOS LTDA
200052021 | 20/05/2021 | 20/05/2021 8040001  |3008 - Fundo Municipal de Satde | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 857 - FRIGORIFICO BOI BOM LTDA | 08.710.487/0001-08 09/2021 170 R$ 231730 | 16/07/2021 551.140.000.022.028
2010512021 200052021 | 20/05/2021 10050005 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| /% 3:3:90-39.00 - Outros Senvicos de | 205 - AHOLANDA AUTOPECAS | 1 665 357/0001-65 |  030/2020 1429 RS 2.371,91 | 16/07/2021 551.140.000.021.829
Terceiros - Pessoa Juridica LTDA
2010512021 20/05/2021 | 20/05/2021 20050004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | /%~ 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de | 5oz jANDILEIALVES DELIRA | 27.075.97210001-00 | 021/2019 77 RS 315,00 | 16/07/2021 71.601
Terceiros - Pessoa Juridica
200052021 | 20/05/2021 | 20/05/2021 20050006 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ)| 14.147.973/0001-62 | 013/2020 2116 RS 864,75 | 16/07/2021 554.047.000.002.742
20/05/2021 | 200052021 | 20/05/2021 19050006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1707~ PEDRO MENRIQUE SIVA 11 56 567 1351000153 06/2021 7 RS 784,70 | 16/07/2021 71.602
- - ; 1438 ~MARGTECH COMERCIO E
21/05/2021 21/05/2021 21/05/2021 18050002 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | /74~ 3:3:90-39.00 - Outros Senvicos de Q 07.969.641/0001-06 020/2020 875 R$ 3.800,00 | 16/07/2021 554.687.000.031.871
Terceiros - Pessoa Juridica SERVICOS LTDA
- T682 - ROBERTO AUGUSTO DE
241052021 | 24/05/2021 | 24/05/2021 18030005  |3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 53 RS 420,00 | 16/07/2021 71.603
— - - T682 - ROBERTO AUGUSTO DE
241052021 | 24/05/2021 | 24/05/2021 18030005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 54 RS 430,80 | 16/07/2021 71.604
— - - T687 - ROBERTO AUGUSTO DE
241052021 | 24/05/2021 | 24/05/2021 18030005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 55 RS 424,90 | 16/07/2021 71.605
— - - T682 - ROBERTO AUGUSTO DE
24/05/2021 | 2400512021 | 24/05/2021 18030005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 56 RS 502,35 | 16/07/2021 71606
— - - T682 - ROBERTO AUGUSTO DE
241052021 | 24/05/2021 | 24/05/2021 18030005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 57 RS 600,00 | 16/07/2021 716.07
— - - T682 - ROBERTO AUGUSTO DE
241052021 | 24/05/2021 | 24/05/2021 18030005  |3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 58 RS 450,00 | 16/07/2021 71.608
— - - T682 - ROBERTO AUGUSTO DE
241052021 | 24/05/2021 | 24/05/2021 1050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 59 RS 450,00 | 16/07/2021 71.609
— - - T682 - ROBERTO AUGUSTO DE
241052021 | 24/05/2021 | 24/05/2021 1050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 60 RS 450,00 | 16/07/2021 71610
— - T682 - ROBERTO AUGUSTO DE
241052021 | 24/05/2021 | 24/05/2021 1050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 61 RS 600,00 | 16/07/2021 71611
— - - T682 - ROBERTO AUGUSTO DE
24/05/2021 | 2400512021 | 24/05/2021 1050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 62 RS 1.02000| 16/07/2021 71612
— - - 1235 - ANTONIO CAVALCANTE
270052021 | 27/05/2021 | 27/05/2021 11050001 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PINTO NETO EIREL! 32.127.100/0001-70 |  026/2020 946 R$ 680100 16/07/2021 550.036.000.098.238
2710512021 27/052021 | 27/05/2021 27050002 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | //+~3:3:90-39.00 - Outros Servicos de 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 14 811 7751000167 |  030/2020 74 RS 2.507,05 | 16/07/2021 551.140.000.022.087
Terceiros - Pessoa Juridica AUTO
31/05/2021 31/052021 | 31/05/2021 31050001  |3008 - Fundo Municipal de Saade| /4" 1':{:3}?;2'?&32?:;&3;505 de 321-MA QDE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 920 RS 3.888,50 | 16/07/2021 551.140.000.033.223
— - - 1235 - ANTONIO CAVALCANTE
01/06/2021 | 0L/06/2021 | 01/06/2021 27050004 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PINTO NETG EIREL) 32.127.100/0001-70 |  026/2020 968 RS 9.972,00| 16/07/2021 550.036.000.098.238
09/06/2021 | 09/06/2021 | 09/06/2021 1060005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 779 RS  36.62149 | 16/07/2021 551.109.000.045.265
17/06/2021 17/06/2021 | 17/06/2021 7060010 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 72> PRONTSRDSITR'BU'DORA 17.737.876/0001-18 02/2021 2475 RS 65,85 | 16/07/2021 552.284.000.016.155
21/06/2021 | 21/06/2021 | 21/06/2021 7060012 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL COLACA DA SILVA | 19.373.023/0001-70 02/2021 30 RS 201,00 | 16/07/2021 551.140.000.032.608
2100612021 | 21/06/2021 | 21/06/2021 7060013 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL COLACA DA SILVA | 19.373.023/0001-70 02/2021 31 RS 211160 | 16/07/2021 551.140.000.032.608
2210612021 220062021 | 22/06/2021 22060001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2~ W S COL’VT'E*;C’\'A(;E SBVICOS | 10212.250/0001-49 | 011/2020 8914 R$  40.471,00| 16/07/2021 554.687.000.062.505
2200612021 | 22/06/2021 | 22/06/2021 22060002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 796 R$ 2379455 16/07/2021 551.109.000.045.265
22/06/2021 | 2200612021 | 22/06/2021 7060015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 387 RS 434,79 | 16/07/2021 551.140.000.022.130
2200612021 | 22/06/2021 | 22/06/2021 7060016 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 388 RS 22530 | 16/07/2021 551.140.000.022.130
23/06/2021 23/06/2021 | 23/06/2021 1060012 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | //*~3:390-39.00 - OUl0S SEMGOS 0€ | 557 jANDILEI ALVES DELIRA | 27.075.972/0001-00 | 021/2019 82 RS 540,00 | 16/07/2021 71.601
1235 - ANTONIO CAVALCANTE
3000612021 | 30/06/2021 | 30/06/2021 22060006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PINTO NETO EIREL! 32.127.100/0001-70 |  026/2020 1012 RS 2266800 | 16/07/2021 550.036.000.098.238
05/07/2021 | 05/07/2021 | 05/07/2021 30060004 [3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | +25> ATONIO SAVALCANTE 135 177 1001000170 | 02672020 1035 R$ 174400 16/07/2021 550.036.000.098.238
- - ; 1438 - MARQTECH COMERCIO E
06/07/2021 06/07/2021 06/07/2021 180500002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 74 - 3:3:90:39.00 - Outros Senvcos de Q 07.969.641/0001-06 020/2020 890 R$ 3.800,00 | 16/07/2021 554.687.000.031.871
Terceiros - Pessoa Juridica SERVICOS LTDA
- : ; 567~ MARCONDES DE OLIVETRA
07/07/2021 07/07/2021 07/07/2021 6070001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 7/#3:3:90:39.00 - Outros Senvigos de 02.257.340/0001-28 041/2020 187 R$  29.350,00 | 16/07/2021 551.140.000.010.522
Terceiros - Pessoa Juridica COSTA - ME
0710712021 07/07/2021 | 07/07/2021 6070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 72> PRONTSRDSITR'BU'DORA 17.737.876/0001-18 02/2021 2552 RS 1212,85 | 16/07/2021 552.284.000.016.155
13/07/2021 13/07/2021 | 1300772021 5070006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 20 A HOLA'L\‘T'?D’XAUTOPECAS 10.606.327/0001-65 |  030/2020 1469 RS 2.897,60 | 16/07/2021 551.140.000.021.829
15/07/2021 15/007/2021 | 15/07/2021 1070007 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 825 R$ 2261274 16/07/2021 551.109.000.045.265
15/07/2021 15/07/2021 | 15/07/2021 5070007 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~MICUEL ARCAIIO COLACA 114 373 653/0001-70 02/2021 36 R$  13.231,40| 16/07/2021 551.140.000.032.608
2010712021 20/07/2021 | 20/07/2021 9070007 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | //*3:3:90:39.00 - Outros Servigos de {545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 16 811 775/0001-67 |  030/2020 89 RS 189,00
Terceirns - Pessna JIII’Ir'IFa ALITO
2010712021 20/07/2021 | 20/07/2021 9070008 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | //+3:3:90:39.00 - Outros Servigos de {545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 14 511 775/0001-67 |  030/2020 20 RS 1.721,00
Terceirns - Pessna Juridica ALITO
— - - 1235 - ANTONIO CAVALCANTE
26/07/2021 | 26/07/2021 | 26/07/2021 13070005 |3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo INTO NETO EIREL) 32.127.100/0001-70 |  026/2020 1075 R$  17.32215
— - - 1235 - ANTONIO CAVALCANTE
26/07/2021 | 26/07/2021 | 26/07/2021 19070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo SINTO NETG EIREL) 32.127.100/0001-70 |  026/2020 1083 RS 162791




774 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de

29/07/2021 20/07/2021 | 29/07/2021 19070006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde ) ' 321-M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 939 R$ 800,00
Terceiros - Pessoa Juridica

30/07/2021 30/07/2021 30/07/2021 13070006 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | /74~ 3:3:90:39.00 - Outros Senvicos de | 557 5 ANDILEI ALVES DE LIRA 27.075.972/0001-00 021/2019 95 R$ 712,00
Terceiros - Pessoa Juridica

03/08/2021 03/08/2021 | 03/08/2021 26070005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| & ~W S COMERCIOE SEVICOS | 14 515 550/0001-49 | 011/2020 8987 RS  60.754,90

LTDA ME

Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Saide da Fa

PAGAMENTO

CRONOLOGIA N° DO P
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Or ia P / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$)
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - - : -
03/08/2021 03/08/2021 | 03/08/2021 30070001 ’ 831 -3.3.90.39.00 - Outros Senvigos | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR| 57 003 1031000161 | 04072021 1632 RS 2.400,00

SAUDE

Terceiros - Pessoa Juridica

LTDA - ME

DATA DO
PAGAMENTO

ORDEM BANCARIA

JUSTIFICATIVA

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saide da Familia

CRONOLOGIA N° DO T PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _ [ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
03/05/2021 | 030052021 | 03/05/2021 30040001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.30.00 - Outros Senvigos | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR | 57 53 1031000161 | 015/2021 1509 R$  3.400,00 | 16/07/2021 551109000045541
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica LTDA - ME
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE ) 183 - GEOVANE HOLANDA DE
18/05/2021 18/05/2021 | 18/05/2021 18050001 SAUDE 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CLVERA BARBOSA 04.253.741/0001-35 |  013/2020 770 R$ 5.200,72 | 16/07/2021 551140000010226
20/05/2021 | 2000522021 | 20/05/2021 20050005 | 008-FUNDOMUNICIPALDE | 831-3.3.90.30.00 - Oulios Senigos | g7 jaNDILEIALVES DELIRA | 27.075.97200001-00 |  021/2019 78 RS 180,00 | 16/07/2021 071602
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Oulros Servigos | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
27/05/2021 27/05/2021 | 27/05/2021 27050001 omUDE e Pacaios oo 10.811.772/0001-67 |  030/2020 73 R$ 1.376,86 | 16/07/2021 551.140.000.022.087
31/05/2021 | 31/05:2021 | 31/05/2021 27050003 | S008-FUNDOMUNICIPALDE | 831-3.3.90.30.00 - Outios Senvigos | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR | 7 53 1031000161 | 015/2021 1558 RS 600,00 | 16/07/2021 551.109.000.045.541
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica LTDA - ME
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servicos 205 - A HOLANDA AUTOPECAS
11/06/2021 11/06/2021 | 11/06/2021 7060006 SAUDE T D e LTI 10.606.327/0001-65 |  030/2020 1438 R$ 1.386,78 | 16/07/2021 551.140.000.021.829
23/06/2021 23/06/2021 23/06/2021 1060013 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Senigos 557 - JANDILEIALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 021/2019 83 R$ 390,00 | 16/07/2021 071603
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos
01/07/2021 01/07/2021 01/072021 21060001 omUDE e Pacaios oo 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 |  028/2020 925 R$ 3.150,00 | 16/07/2021 551.140.000.033.223
02/07/2021 02/07/2021 02/07/2021 30060001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Senvigos | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR| 57 43 10310001-61 015/2021 1596 R$ 5.200,00 | 16/07/2021 551.109.000.045.541
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica LTDA - ME
- FUNDO MUNICIPAL DE -3.3.90.39.00 - i
12/07/2021 12/07/2021 12/07/2021 5070004 3008 - FUNDO MUNIC! 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Senvigos de 321-M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 927 R$ 500,00 | 16/07/2021 551.140.000.033.223
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica
13/07/2021 130072021 | 13/07/2021 5070005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |  20° A HOLAE‘%AUTOPECAS 10.606.327/0001-65 | 03012020 1468 R$ 130,00 | 16/07/2021 551.140.000.021.829
15/07/2021 150072021 | 15/07/2021 5070009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706~ M'GU%AASle‘Jo COLACA | 19 373.023/0001-70 0212021 38 R$ 1.597,55 | 16/07/2021 551.140.000.032.608
20/07/2021 20/07/2021 29/07/2021 19070005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 83 - 3:3:90-39.00 - Outros Senvicos de 321-M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 938 R$ 1.000,00
Terceiros - Pessoa Juridica
30/07/2021 30/07/2021 | 30/07/2021 13070007 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| 831~ 3:3:90-39.00 - Outros Senvicos de | 557 jaANDILEI ALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 | 0212019 % RS 300,00
Terceiros - Pessoa Juridica
03/08/2021 03/08/2021 | 03/08/2021 30070001  |3008 - Fundo Municipal de Sadde| S5+ - 3:3:90.39.00 - Outros Servigos 1538 - STEREL'ZE leo HOSPITALAR| 57.003.103/0001-61 |  040/2021 1632 2.400,00

Terceiros - Pessoa Juridica

—

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou de servico ou aquisicdo que, por sua , sel sejam ¢éo Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA Do D“A Nr Emp. Uni Org aria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATo / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LlOI.IlDACAO PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Satide Bucal

e —————— [ —— . —————————

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
3008 - FUNDO MUNlClPAL DE 742 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS R
12/07/2021 12/07/2021 12/07/2021 9070001 UDE Terceiros - Pessoa Juridica ODONTOMEDICOS LTDA - ME 35.662.667/0001-34 038/2021 1973 R$ 2.530,00 | 16/07/2021 551.109.000.030.042
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 742 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS R
12/07/2021 12/07/2021 12/07/2021 9070001 SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica ODONTOMEDICOS LTDA - ME 35.662.667/0001-34 038/2021 1974 R$ 10.145,00 | 16/07/2021 551.109.000.030.042

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo

de Recursos / Vigilancia Sanitaria

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQU]DACKO ARP PAGAMENTO
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE .
15/07/2021 15/07/2021 | 15/07/2021 5070010 SAUDE 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *7%8 M'GU%AASRIEC‘:”O COLACA | 19 373.023/0001-70 02/2021 39 R$ 252,44 | 16/07/2021 551.140.000.032.608
30/07/2021 30/07/2021 | 30/07/2021 26070001 | 3008 - Fundo Municipal de Sacde | 909 ~3:3:90:39.00 - Outros Servicos de | o7 jANDILE| ALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 |  021/2019 98 R$ 105,00

Terceiros - Pessoa Juridica

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.




SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo i das como ede interesse publico (Inciso I - Desp com Ci para que portam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA N° DO D PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO EDILILLLTELLIR
08/07/2021 | 08/07/2021 | 08/07/2021 5070002 8008 - FUNDO MUNICIPAL DE 1768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo 75" ANTC%I\;:\I‘_’:{IOLSON DE 09.397.431/0001-08 | 031/2020 1154 R$ 2.949,04| 1310712021 551.140.000.009.157
08/07/2021 | 08/07/2021 | 08/07/2021 5070003 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 1768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo 75- ANB’;@Q’:‘?ON bE 09.397.431/0001-08 | 031/2020 1155 R$ 1.246,16 | 13/07/2021 551.140.000.009.157
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE ) 76 - M B COM E DERIVADOS DE
13/07/2021 | 13/07/2021 | 13/07/2021 12070001 o 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo B R 08.345.698/0001-99 |  07/2021 15945 R$ 5.135,41| 13/07/2021 071301
16/007/2021 | 16/07/2021 | 16/07/2021 13070002 | 3008 FUNDO MUNICIPAL B | 664 . 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 177 R§  17.702,83| 19/07/2021 551.140.000.018.682
16007/2021 | 16/07/2021 | 16/07/2021 13070003 | 3008 FUNDO MUNICIPAL B | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 179 R$ 4.363,27| 19/07/2021 551.140.000.018.682
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE ) 76 - M B COM E DERIVADOS DE
10007/2021 | 19/07/2021 | 19/07/2021 16070001 oAlIDE 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo i 08.345.698/0001-99 |  07/2021 15957 R$ 1.675,05 | 19/07/2021 071901
19/07/2021 1900772021 | 19/07/2021 16070002 3008 - FUNDOLS"DUEN'C'PAL PE 1768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo| 78~ ™ g;%égiﬁxﬁos DE | 08.345.698/0001-99 07/2021 15958 R$ 3.429,69| 19/07/2021 071902
20007/2021 | 20/07/2021 | 20/07/2021 19070001 8008 - FUNDO MUNICIPAL DE 1 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75- ANTCa';{me'SON bE 09.397.431/0001-08 |  031/2020 1159 R$ 2.481,52
2010712021 2000712021 | 20/07/2021 19070002 3008 - FUNDOLS"DUEN'C'PAL PE 1904 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo 75 ANTCiﬁigm{)LSON DE 09.397.431/0001-08 | 031/2020 1160 R$ 1.223,15
20007/2021 | 20/07/2021 | 20/07/2021 19070003 8008 - FUNDO MUNICIPAL DE 1768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo 75" ANTCa';{me'SON bE 09.397.431/0001-08 |  031/2020 1161 R$ 460,62
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE ) 76 - M B COM E DERIVADOS DE
03/08/2021 | 030082021 | 03/08/2021 2080001 o 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo B R 08.345.698/0001-99 |  07/2021 15994 R$ 3.542,15
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE N 76 - M B COM E DERIVADOS DE
03/08/2021 | 03/08/2021 | 03/08/2021 2080002 oAlnE 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo i 08.345.698/0001-99 |  07/2021 15995 R$ 1.303,37
04/08/2021 | 04/08/2021 | 04/08/2021 2080003 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 | 05/2021 189 R$ 2.190,25
04/08/2021 | 04/08/2021 | 04/08/2021 2080004 3008 - FUNDO IUNICIPAL DE | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 190 R$ 1451720
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo -adas como iseder i publico (Inciso X - Desp com servicos para ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _[ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO R ANCARIY
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.3.90.39.00 - Outros Sevigos | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
09/07/2021 | 09/07/2021 | 09/07/2021 8070001 o 13390.35.00- Qutros Serv T R 08.428.765/0001-39 |  001/2021 310720 RS 775,00 | 1310712021 554.361.000.003.827
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 775 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
12/07/2021 12/07/2021 12/07/2021 8070004 SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica MEDICA E AMBULATORIAL LTDA 14.775.280/0001-14 102/2017 7102 R$ 100.470,00 | 13/07/2021 554.687.000.074.644
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 774 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos | 1446 - GROUPMED SERVICOS DE
1307/2021 | 130772021 | 13007/2021 13070001 o 133:90.35.00- Qutros Serv ORED SE 24.797.019/0001-79 |  037/2019 443 RS  133.680,00| 13/07/2021 71301




